■　製品仕様
処理流量 製品質量 運転質量 電源 電源容量
(㎥/h) W D H (kg) (kg) (V) (kVA) カチオン アニオン
AMC-18D 1 1100 800 2400 230 500 18 36
AMC-35D 2 1100 800 2440 265 700 35 70
AMC-50D 3 1150 800 2700 330 860 50 100
AMC-70D 4.2 1200 900 2500 390 1250 70 140
AM-6000SR 6 883 1154 2831 770 1570 100 200
AM-012KSR 12 960 1448 3200 880 2350 200 400
AM-018KSR 18 1040 1656 3585 1020 3400 300 600
AM-024KSR 24 1213 2164 3931 1380 4470 400 800
AM-030KSR 30 1402 2200 4023 1500 5230 500 1000
AM-036KSR 36 1402 2287 4084 1670 6110 600 1200
酸・アルカリ系
排水量
一般排水量 処理水水質
100μS/cm 200μS/cm (L/サイクル) (L/サイクル) オルムーブH20 25％NaOH (at 25℃)